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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000

1° T.Livre GP1000

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:29:55

Curvelo - MG 4,420 Km

24/05/2024 08:25 .

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 8:45:40.829 2:06.543 1:01.552 24.339 40.652
(1) Ramiro Gandola
1 8:34:51.811 2:00.998 58.652 24.073 38.273 (8) Michel Abboud
2 8:37:09.129 2:17.318 1:12.916 24.810 39.592 1 8:37:37.996 2:15.604 1:07.554 25.638 42.412
3 8:39:08.920 1:59.791 57.002 23.353 39.436 2 8:39:47.778 2:09.782 1:03.722 25.002 41.058
4 8:41:07.130 1:58.210 57.194 22.762 38.254 3 8:41:55.100 2:07.322 1:02.149 24.496 40.677
5 8:43:04.792 1:57.662 57.081 22.630 37.951 4 8:44:01.127 2:06.027 1:01.215 24.406 40.406
6 8:45:37.276 2:32.484 1:14.002 33.771 44.711 5 8:46:08.373 2:07.246 1:01.465 24.712 41.069
(22) Diego Hilel (55) Mauro Passarino
1 8:36:52.495 2:04.774 1:01.121 23.405 40.248 1 8:37:44.514 2:12.728 1:04.870 25.360 42.498
2 8:38:53.687 2:01.192 58.921 23.274 38.997 2 8:39:53.876 2:09.362 1:02.768 25.335 41.259
3 8:40:55.471 2:01.784 59.392 23.325 39.067 3 8:42:00.012 2:06.136 1:01.600 24.657 39.879
4 8:42:57.518 2:02.047 59.236 23.771 39.040
5 8:45:01.781 2:04.263 59.471 25.018 390.774 (32) Mauriti Jr
6 8:47:04.759 2:02.978 59.428 24.009 39.541 1 8:37:47.625 2:15.279 1:06.769 25.850 42.660
2 8:39:59.967 2:12.342 1:04.799 25.671 41.872
(53) Peri Cunha 3 8:42:08.940 2:08.973 1:02.407 25.045 41521
1 8:35:48.410 2:08.670 1:03.428 24.881 40.361 4 8:44:18.106 2:09.166 1:02.842 24.908 41.416
2 8:37:53.005 2:04.595 1:00.740 24.324 39.531 5 8:46:25.170 2:07.064 1:01.811 24.306 40.947
3 8:39:56.678 2:03.673 1:00.097 24.099 39.477
4 8:41:59.413 2:02.735 59.895 23.597 39.243 (28) Pablo Nunes
5 8:44:06.660 2:07.247 1:03.656 24.383 39.208 1 8:34:42.493 2:12.038 1:03.974 25.688 42.376
6 8:46:07.990 2:01.330 59.199 23.392 38.739 2 8:36:52.440 2:09.947 1:02.787 25.023 42137
3 8:39:00.898 2:08.458 1:02.870 24.682 40.906
(77) Theo Manna 4 8:45:49.519 6:48.621 1:05.267 24.602 41.074
1 8:34:52.809 2:05.732 1:02.315 24.187 39.230
2 8:36:55.641 2:02.832 1:00.340 23.505 38.987 (85) Eduardo Marques
3 8:38:57.367 2:01.726 59.695 23.296 38.735 1 8:37:01.628 2:09.218 1:02.903 24.859 41.456
4 8:46:05.324 7:07.957 1:08.687 23.535 38.964 2 8:39:10.849 2:09.221 1:03.200 24.513 41.508
(51) Agus Donatti (13) Luis Ferraz
1 8:36:23.870 2:11.620 1:03.719 25.154 42.747 1 8:35:32.757 2:23.145 1:09.091 27.488 46.566
2 8:38:36.298 2:12.428 1:06.475 24.865 41.088 2 8:37:48.540 2:15.783 1:06.687 26.159 42.937
3 8:40:42.463 2:06.165 1:01.479 24.426 40.260 3 8:40:00.723 2:12.183 1:04.934 25.567 41.682
4 8:42:47.786 2:05.323 1:00.494 24.515 40.314 4 8:42:10.459 2:09.736 1:03.172 25.305 41.259
5 8:44:51.096 2:03.310 1:00.097 23.786 39.427 5 8:44:20.196 2:09.737 1:03.162 25.272 41.303
6 8:46:53.479 2:02.383 59.427 23.847 39.109 6 8:46:29.493 2:09.297 1:03.037 24.941 41.319
(30) Pedro Lins (56) Julio Fortunato
1 8:35:47.219 2:09.278 1:02.753 25.049 41.476 1 8:35:00.838 2:21.831 1:10.282 27.573 43.976
2 8:37:53.428 2:06.209 1:01.560 24.631 40.018 2 8:37:16.443 2:15.605 1:05.540 26.557 43.508
3 8:39:59.750 2:06.322 1:00.095 24.797 41.430 3 8:39:30.980 2:14.537 1:04.952 26.008 43.577
4 8:42:03.150 2:03.400 59.871 23.830 39.699 4 8:41:45.080 2:14.100 1:05.043 26.124 42.933
5 8:43:57.325 2:12.245 1:04.443 25.207 42.595
(69) Ricardo Fox 6 8:46:07.298 2:09.973 1:03.770 25.028 41.175
1 8:35:00.656 2:20.019 1:07.677 25.877 46.465
2 8:37:10.353 2:09.697 1:04.670 24.521 40.506 (21) Marcelo Miarelli
3 8:43:39.109 6:28.756 1:01.580 23.574 40.006 1 8:35:50.723 2:12.651 1:04.703 25.814 42134
4 8:45:43.998 2:04.889 1:01.123 23.526 40.240 2 8:38:01.429 2:10.706 1:03.850 24.947 41.909
(12) Joelsu Mitiko
1 8:35:50.698 2:11.026 1:05.311 24.520 41.195
2 8:37:55.721 2:05.023 1:00.959 23.779 40.285
3 8:40:00.789 2:05.068 1:01.215 23.465 40.388
(10) Gleidson Babinha
1 8:37:16.184 2:14.711 1:05.610 26.139 42.962
2 8:39:22.004 2:05.820 1:01.443 24.212 40.165
3 8:41:28.317 2:06.313 1:01.380 24.535 40.398
4 8:43:34.286 2:05.969 1:01.970 24.201 39.798

@GYAMAH

L I |

Impresso: 24/05/2024 09:00:47

_MOTUL

FREiLs

Orbits

ra=>=3 _ > MIGP.com.br



